KOMET®

OKUCIA BUDOWLANE

NAZWA PRODUKTU :
KOD PRODUKTU

DANE TECHNICZNE :

ZASTOSOWANIE
PRODUCENT

INNOWACYJINOSC

UWAGI

KOMET

OKUCIA BUDOWLANE

KOMET A. J. Bujak K. Grymel-Bujak s.c.
42-160 KRZEPICE, ul. Ks. Muznerowskiego 161
tel. kom. 607 203 116 ; 503 577 306
e-mail — zamowienia@komet-okucia.

KARTA TECHNICZNA WYROBU

4x@10.5

4 N

160
125
96

28

Zawias fi 30 — przykrecany

. 40.003

Materiat — Stal S235JR
Waga — 0,93 kg

Powtoka — podstawa - cynk galwaniczny / tuleja - wolna od zgorzeliny -

Srutowana

Kolor — podstawa - cynk biaty / tuleja - stalowy

: Firma Komet — polski producent oku¢ budowlanych

: Wyréb chroniony prawem W.67758

; www.komet-okucia.pl

. Zawias stuzy do okuwania furtek / bram ogrodzeniowych i garazowych

> Wszystkie dane techniczne sa warto$ciami orientacyjnymi. Producent zastrzega sobie prawo do poprawiania
produktu i zmiany warunkéw technicznych z mozliwosciag dokonywania zmian wewnatrz specyfikacji.
Informacji tych nie mozna uznawac za gwarancje ani za obowigzujgce prawnie w jakimkolwiek stopniu.
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http://www.komet-okucia.pl/

